Mognucaro undposoit nognucbio: KOTOAY JIEH
DN: street=YJINLIA BO3POXJEHVE, 6,
st=Kuposckasa obnactb, I=FOPO/] KMNPOB, c=RU,
givenName=Anekce lOpbeBuy, sn=Betpos,
cn=KOT'OAY JIEH, title=[lupektop, 0=KOTOAY
JIEH, email=xbl-klen@mail.ru,
1.2.643.3.131.1.1=120C34333337303035373931
3935,
1.2.643.100.4=120A34333437303331363337,
1.2.643.100.3=120B3132373630363939333831,
1.2.643.100.1=120D31303334333136353435303
634

KAJEHJIAPHBIU
YUEBHBIN TPAPHUK

KupoBcKoro 00J1aCTHOro rocy1apcTBEHHOI 0
0011e00pa30BaTEJILHOI0 ABTOHOMHOI'0

YUYPCKACHUS

«JInmen ecTeCTBEHHBIX HAYK)

Ha 2022 — 2023 y4yeOHBI roj



Al

©ooN O

10.
11.
12.
13.

14.

Kanennapubiii yueonsblii rpagpux HOO 1 kiaacc
KOI'OAY «J/Inueit ectecTBEHHbIX HAYK»
Ha 2022-2023 y4yeOHblii 101

Hauano yuebnuvix 3anamuu — 01 centsdps 2022 r.
Oxonyanue yueonvix 3ansamuii: 1 xnacc - 31 mas 2023 rona;
Yuebuvie nepuoosi, ux npoooaxicumenbHOCmy.:

I yueOHbIi TEpuo; 01 centsabps — 09 okTsa6ps 2022 roxa.
II yueOHBbIi IepuoOI: 17 oxTsa6ps — 20 Hos16ps 2022 roxa.
II1 yaeOHnbIit IeprOI: 28 Hos16pst — 30 nexabps 2022 roxa.
IV yueOHbIii nepuon: 07 stuBaps — 19 ¢espains 2023 rona.
V y4eOHbIi epuoI: 27 despans — 09 anpens 2023 rona.
VI y4eGHbIit Iepro; 17 anpens — 31 mas 2023 roxa.

KaHuKy]Zbl, ux I’lpO()OJZD/C‘MmeﬂbHOCWIb J

Kanukyibl
Kanukymsi
Kanukyibl
Kanukys
Kanukyibl

: ¢ 10 okTs16pst 1o 16 oxTsa6ps 2022 rona — 7 gHEN.

: ¢ 21 Hos1Ops o 27 HosOpst 2022 rona — 7 mHEH.

: ¢ 31 nexabps 2022 roga mo 06 saBapst 2023 rona — 7 gHEH.
: ¢ 20 deBpans o 26 despans 2023 rona — 7 nHEH.

: ¢ 10 anpenst mo 16 anpenst 2023 roga — 7 mHEH.

Jlernue xaHukydsl ¢ 1 utons no 31 asrycra 2023 ropa.

JlononmuuTenpHbIe KaHUKYJBI B 1 Kitacce: ¢ 13 mapra o 19 mapra 2023 rona.
Konuuecmeso yuebnvix nedenw ¢ 2022-2023 yuebnom 200y 6 1 kraccax — 33.
Konuuecmeso yueonwix ouetl 6 neoenio- 1 knacc — 5 oneti;

Edceonesnoe nauano zanamuii — 8.50.
Edwceonesnoe okonuanue sanamuil — 14.55.
I'paghux 360nK08:

1 ypok:
2 ypoK:
3 ypok:
4 ypok:
5 ypok:
6 ypoK:
7 ypoK:
8 ypoK:

8.50-9.30
9.40-10.20
10.35-11.15
11.35-12.15
12.35-13.15
13.25-14.05
14.15-14.55
15.05-15.45

IIpooonsicumenvrocmo yporxog — 40 MUHYT.

Hauano 3ansamuii kpysickos — 15.05.

Bce knaccol nuyes obyuaromes 6 1 cmeny.

Cpoxku npogedenus npomexcymounoi ammecmayuu ooyyaowuxcs:l knaccos:

| oram — 19

— 31 nexabps 2022 rona;

Il atan — 15 — 31 mas 2023 roxa.

Ocobennocmu pexcuma pabomul 1 knacca:

- HCTIOJIb30BAHUE «CTYIIEHYATOI0» PeKUMa 00yUEHHUs B IIEPBOM MOJIYTOJHH (B CEHTSOpE,
OKTsIOpE — 10 3 ypoKa B JIeHb 10 35 MUHYT KaXK/Iblid, B HOSIOpE, ekabpe — 1mo 4 ypoka 1o
35 MUHYT KaXKabli, B SHBape — Mae — 110 4 ypoka 1o 40 MUHYT Ka)KJblii);

- B TeUCHHE Y4eOHOT0 rojia S-1HeBHas ydeOHass Heews;

- IOTIOJTHUTETIbHBIE KaHUKYIIBI B 1 kimacce: ¢ 13 mapTa o 19 mapra 2023 roxa.
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Kanennapubiii yueonniii rpa¢gux HOO
KOI'OAY «J/Inueit ectecTBEHHBIX HAYK»
Ha 2022-2023 y4yeOHblii 1o

Hauano yuebnuvix 3anamuu — 01 centsdps 2022 r.
OxoHnyanue yueonvix 3anamuil: 2 — 4 knacc - 31 mas 2023 rona;
Yuebuvie nepuoosi, ux npoooaxicumenbHOCmy.:

I yueOHbIi TEpuo; 01 centsabps — 09 okTsa6ps 2022 roxa.
II yueOHBbIi IepuoOI: 17 oxTsa6ps — 20 Hos16ps 2022 roxa.
II1 yaeOHnbIit IeprOI: 28 Hos16pst — 30 nexabps 2022 roxa.
IV yueOHbIii nepuon: 07 stuBaps — 19 ¢espains 2023 rona.
V y4eOHbIi epuoI: 27 despans — 09 anpens 2023 rona.
VI y4eGHbIit Iepro; 17 anpens — 31 mas 2023 roxa.

Kanuxynwi, ux npooonsxcumenbHocmuy.:

Kanukynsr: ¢ 10 oktsaOpst mo 16 okTs16pst 2022 roga — 7 mHEH.

Kanukynsr: ¢ 21 Hos6ps o 27 HostOpst 2022 rona — 7 qHEH.

Kanukymnsr: ¢ 31 nexabpst 2022 roma o 06 ssuBaps 2023 roga — 7 nHEH.

Kanukymnsr: ¢ 20 gespans no 26 ¢espans 2023 rona — 7 JHEH.

Kanukynsr: ¢ 10 anpenst mo 16 anpenst 2023 rona — 7 gHEl.

Jlernue xaHukydsl ¢ 1 utons no 31 asrycra 2023 ropa.

JlononmuuTenpHbIe KaHUKYJBI B 1 Kitacce: ¢ 13 mapra o 19 mapra 2023 rona.
Konuuecmeso yueonvix nedenw ¢ 2022-2023 yuebnom 200y 6o 2 — 4 knaccax — 34.
Konuuecmeso yueonwix ouetl 6 neoenio- 1 — 4 knacc — 5 oneti;

Edceonesnoe nauano zanamuii — 8.50.
Edwceonesnoe okonuanue sanamuil — 14.55.
I'paghux 360nK08:

1 ypoxk: 8.50-9.30

2 ypoK: 9.40-10.20
3 ypok: 10.35-11.15
4 ypox: 11.35-12.15
5 ypok: 12.35-13.15
6 ypoK: 13.25-14.05
7 ypOK: 14.15-14.55
8 ypoxk: 15.05 -15.45

IIpooonsicumenvrocmo ypoxog — 40 MUHYT.

Hauano 3ansamuii kpysickos — 15.05.

Bce knaccol nuyes obyuaromes 6 1 cmeny.

Cpoxku npogedenus npomexcymounou ammecmayuu ooyyaowuxcs:2 — 4 knaccos:
| aram — 19 — 31 nexabps 2022 rona;

Il atan — 15 — 31 mas 2023 roxa.
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Kanennapubiii yueOHblii rpadguk S KiIaccos
KOI'OAY «J/Inneit ectecTBEHHbIX HAYK»
Ha 2022-2023 y4yeOHblii 101

Hauano yuebnuvix 3anamuu — 01 centsdps 2022 r.
OxoHnyanue yuebnvix 3ansamuii: 5 knacc - 31 mas 2023 rona;
Yuebuvie nepuoosi, ux npoooaxicumenbHOCmy.:

I yueOHbIi TEpuo; 01 centsabps — 09 okTsa6ps 2022 roxa.
II yueOHBbIi IepuoOI: 17 oxTsa6ps — 20 Hos16ps 2022 roxa.
II1 yaeOHnbIit IeprOI: 28 Hos16pst — 30 nexabps 2022 roxa.
IV yueOHbIii nepuon: 07 stuBaps — 19 ¢espains 2023 rona.
V y4eOHbIi epuoI: 27 despans — 09 anpens 2023 rona.
VI y4eGHbIit Iepro; 17 anpens — 31 mas 2023 roxa.

Kanuxynwi, ux npooonsxcumenbHocmuy.:
Kanukynsr: ¢ 10 oktsaOpst mo 16 okTs16pst 2022 roga — 7 mHEH.
Kanukynsr: ¢ 21 Hos6ps o 27 HostOpst 2022 rona — 7 qHEH.
Kanukynsr: ¢ 31 nexabpst 2022 roma o 06 ssuBaps 2023 roga — 7 mHEH.
Kanukymnsr: ¢ 20 gespans no 26 ¢espans 2023 rona — 7 JHEH.
Kanukynsr: ¢ 10 anpenst mo 16 anpenst 2023 rona — 7 gHEl.
Jlernue xaHukydsl ¢ 1 utons no 31 asrycra 2023 ropa.

Konuuecmeso yueonwix nedenwv 6 2022-2023 yuebnom 200y 6 5 kraccax — 34.
6. Konuuecmeso yuebnvix ouetl 6 Hedento 5 knacc — 6 onell.

Edwceonesnoe nauano zansamuii — 8.50.

Exceonesnoe okonuanue zansamuu — 14.55.

I'pagux 3601K08.

1 ypoxk: 8.50-9.30

2 YpoK: 9.40 -10.20
3 ypok: 10.35-11.15
4 ypok: 11.35-12.15
5 ypok: 12.35-13.15
6 ypoK: 13.25-14.05
7 ypOK: 14.15-14.55
8 ypoxk: 15.05-15.45

IIpooonxcumenvrocmov ypoxkos — 40 MUHYT.

Hauano 3ansamuii kpysckos — 15.05.

Bce xknaccuvl nuyesn obyyaromes 6 1 cmeny.

Cpoku npogedenss npoMeXCymoyHOU ammecmayuu 00y4aomuxcs. 5 Kiaccos:
| otan — 19 — 31 nexabps 2022 rona;

Il stan — 15 — 31 mas 2023 roza.

Cpoxku npoeedenus npoMelcymouHol ammecmayuu 00y4aoumuxcs: 5 Kiaccos:
| aram — 19 — 31 mexabps 2022 rona;

Il atan — 15 — 25 mas 2023 roxa.
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Kanengapubliii yueOnbliii rpagux 6 — 9 kiaccon
KOI'OAY «J/Inueit ectecTBEHHBIX HAYK»
Ha 2022-2023 y4eOHblii 1o

Hauano yuebnuvix 3anamuu — 01 centsdps 2022 r.

OxoHnyanue yuebnvix 3ansamuii: 6 — 8 knacc - 31 mas 2023 rona;
9 knacc — 25 mas 2023 rona.

Yuebnvie nepuoovl, ux npooondxcumenrbHOCmb.

I yaeOnbIil epuon: 01 cents6ps — 09 okTsa6ps 2022 rona.
IT yueOnbIit Iepuo: 17 oxtsa6ps — 20 HosOps 2022 rona.
I yueOHbIi epro; 28 Hos0ps — 30 nexabps 2022 rona.
IV yueOHbIii nepuos: 07 stuBaps — 19 ¢espains 2023 rona.
V y4eOHbIi IeproI: 27 despans — 09 anpens 2023 roxa.
VI yuebnblil nepuon: 17 anpenst — 31 mas 2023 rona.

Kanuxkynwl, ux npoooaxcumenbHOCmy:
Kanukynsr: ¢ 10 okts16ps mo 16 oktsi6pst 2022 roga — 7 nHeil.
Kanukymnsr: ¢ 21 HOs6pst o 27 HOs0ps 2022 rona — 7 gHEN.
Kanukynsr: ¢ 31 nexabps 2022 roga no 06 ssuBaps 2023 rona — 7 aHE.
Kanukynsi: ¢ 20 despans mo 26 deBpans 2023 roma — 7 qHei.
Kanukymnsr: ¢ 10 anpenst o 16 anpens 2023 roga — 7 nHeil.
Jletnue xanukynel ¢ 1 urons o 31 aBrycra 2023 roaa.

Konuuecmeso yuebnvix nedenw ¢ 2022-2023 yuebnom 200y 60 6 - 9 kraccax — 34.

Konuuecmeso yuebnwix onetl 6 nedenio:
6 — 9 knacc — 6 onei.

Edwceonesnoe nauano zanamuii — 8.50.

Edceonesnoe okonuanue sanamuil — 14.55.

I'pagux 3601K08.

1 ypoxk: 8.50-9.30

2 YpoK: 9.40 -10.20
3 ypok: 10.35-11.15
4 ypok: 11.35-12.15
5 ypok: 12.35-13.15
6 ypoxK: 13.25-14.05
7 YypOK: 14.15-14.55
8 ypoxk: 15.05-15.45

IIpooonxcumenvrocms ypoxkos — 40 MUHYT.

Hauano 3ansamuii kpysckos — 15.05.

Bce xknaccuvl nuyesn obyyaromes 6 1 cmeny.

Cpoxku npogedenus npomexcymounoi ammecmayuu ooyyaowuxcs:6 — 8 knaccos:
| otan — 19 — 31 nexabps 2022 rona;

Il stam — 15 — 31 mas 2023 roza.

Cpoxku npoeedenus npomexcymounol ammecmayuu ooyuaowuxcs.9 knaccos:

| aram — 19 — 31 nexabps 2022 rona;

Il atan — 15 — 25 mas 2023 roxa.
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Kanennapubiii yueOnsiii rpa¢pux COO
KOI'OAY «J/Inueit ectecTBEHHBIX HAYK»
Ha 2022-2023 y4eOoHbIH 1o/

Hauano yuebnuvix 3anamuu — 01 centsdps 2022 r.

Oxonyanue yueonvix zansamuii: 10 knacc - 31 mas 2023 rona,
11 xnacc — 25 mas 2023 ropa.

Yuebnvie nepuoovl, ux npooondxcumenrbHOCmb.

I yaeOnbIil epuon: 01 cents6ps — 09 okTsa6ps 2022 rona.
IT yueOnbIit Iepuo: 17 oxtsa6ps — 20 HosOps 2022 rona.
I yueOHbIi epro; 28 Hos0ps — 30 nexabps 2022 rona.
IV yueOHbIii nepuos: 07 stuBaps — 19 ¢espains 2023 rona.
V y4eOHbIi IeproI: 27 despans — 09 anpens 2023 roxa.
VI yuebnblil nepuon: 17 anpenst — 31 mas 2023 rona.

Kanuxkynwl, ux npoooaxcumenbHOCmy:
Kanukynsr: ¢ 10 okts16ps mo 16 oktsi6pst 2022 roga — 7 nHeil.
Kanukymnsr: ¢ 21 HOs6pst o 27 HOs0ps 2022 rona — 7 gHEN.
Kanukynsr: ¢ 31 nexabps 2022 roga no 06 ssuBaps 2023 rona — 7 aHE.
Kanukynsi: ¢ 20 despans mo 26 deBpans 2023 roma — 7 qHei.
Kanukymnsr: ¢ 10 anpenst o 16 anpens 2023 roga — 7 nHeil.
Jletnue xanukynel ¢ 1 urons o 31 aBrycra 2023 roaa.

Konuuecmeso yueonvix nedenw ¢ 2022-2023 yuebnom 200y 6 11 knaccax — 34.

Konuuecmeo yueonwix ouetl 6 nedenio: 11 xnacc — 6 oneil.

Eoceonesnoe nauano zanamuii — 8.50.

Edwceonesnoe oxonuanue sanamuil — 14.55.

I'paghux 360HK08:

1 ypoxk: 8.50-9.30

2 ypoK: 9.40-10.20
3 ypok: 10.35-11.15
4 ypok: 11.35-12.15
5 ypok: 12.35-13.15
6 ypoK: 13.25-14.05
7 ypOK: 14.15-14.55
8 ypoxk: 15.05 -15.45

IIpooonsicumenvrocmo yporxog — 40 MUHYT.

Hauano 3ansamuii kpysickos — 15.05.

Bce knaccol nuyes obyuaromes 6 1 cmeny.

Cpoku nposedenusi npomexcymounoi ammecmayuu ooyuarowuxca: 11 knaccos:
| aram — 19 — 31 nexabps 2022 rona;

Il atan — 15 — 25 mas 2023 roxa.
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